[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Северо-Казахстанской области от 14 марта 2014 года № 60 "Об утверждении регламентов государственных услуг в области животноводства"

			Утративший силу

Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 18 сентября 2014 года N 347. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 24 октября 2014 года N 2967. Утратило силу постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 20 августа 2015 года N 309
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 20.08.2015 N 309 (вводится в действие со дня подписания).

      В соответствии со статьей 21 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Северо-Казахстанской области от 14 марта 2014 года № 60 "Об утверждении регламентов государственных услуг в области животноводства" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2681, опубликовано 13 мая 2014 года в газете "Северный Казахстан") следующие изменения:

      1) в регламенте государственной услуги "Субсидирование развития племенного животноводства", утвержденным указанным постановлением:

      часть вторую подпункта 7) пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "Описание последовательности процедур (действий) отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 6 к настоящему регламенту";

      приложение 6 к указанному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      2) в регламенте государственной услуги "Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства", утвержденным указанным постановлением:

      часть вторую подпункта 7) пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "Описание последовательности процедур (действий) отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 5 к настоящему регламенту";

      приложение 5 к указанному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким
Северо-Казахстанской области

Е. Султанов

	Приложение 1
к постановлению акимата
Северо-Казахстанской области
от 18 сентября 2014 года № 347
Приложение 6
к регламенту государственной услуги
"Субсидирование развития племенного животноводства"

 Справочник
бизнес - процессов оказания государственной услуги "Субсидирование развития племенного животноводства"
При оказании государственной услуги через канцелярию услугодателя

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Северо-Казахстанской области
от 18 сентября 2014 года № 347
Приложение 5
к регламенту государственной услуги
"Субсидирование повышения продуктивности
и качества продукции животноводства"

 Справочник
бизнес - процессов оказания государственной услуги "Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции животноводства"
При оказании государственной услуги через канцелярию услугодателя

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
(om— — Onze e ’ t [ — —
Pempas [——
ro——— e — Paceaorpermae crommx
Tpmex sarmo ZoKyMeRTOR. acesorperme -3 ‘o8 pationa, ropoza
e Ipneprazmcen P o ey e
Pr— ep P
e cpree o pemmnes oz
S o . p—
= e e
comens Konamcn 3 pton s comenc
ssomameney o B e s
e oo me—
oo o, e e Srepaierns
sstenza B necro 5 omen 2 zopacory ¢ " Tpescearerexs
e et Konaso oo s
oo - soapere~3 oo P
o pereraneme s
[ o S -3y
CBOIHOrO axTa v o L
S=nes ppmpnros
i eim—
> o
EoperR ofcraceg CHETOB K omaTe Tn
i manbaeimero |«
S .
L ‘mepeiciesTA
e
-
= s .
e
oo

document_image_rId5.jpeg
- HAMATO BT SaBEpIIERHE OKASANIA TOCY TAPCTEEHNOH YCTyTH

- HaMMeROBaHHe MpoLeAy P (AeficTEmR) yeayrononysarens u (umr) COE

- nepexon  crenyromek npomenype (FefcTemo)

document_image_rId6.jpeg
Yeayronoayuarems

‘ Onzen yeayrozaren

Vapasrense yenyronarens

p—

‘Perserpama csomoro

‘Paccuatpusaer comiste axTst
‘pationa, ropoma oGnacroro

o| smasemsz To pesymtaraw sacenamsn
cocrantser caommi aT 0 OGaCTE
[in——
[
Tipexcenarens Korgaccun yrsepcaaer
commi axT o oGmacTH 8
‘mpexcranmserca s Vpasrerme -3

Gamvoncrme cuera
yenyrononysareneii -3

‘pasomnx zex

Perncrpams_saxow [ ——
wnarera soryentos paccaorpene -3 pagoux.
e —— a3, mampasnesse
> mposepam > coommx aror ma
coomercrze P ——
peosamn -3 paowe 7. B eayze
savomomtemCTSa secoommercrns coomm
Cocrammemme Jgup——
coomoro axta zopatomy ¢ yrasames
yrmepszemoro [ —
axancon paiona, Jac—— L
ropoza obmactmoro.
saanemus - 5 patio
e
Tipenocrassemme s
Jrs—
opaszencame
sasmachersa peectpa
cacron x ommare m1
TaRcimero nepeTkcnesn
[ ————

document_image_rId7.jpeg
- HAMATO BT SABEpIIERHE OKASANIA TOCY AAPCTBEHNOH YOIy H

- HamMeHOBaRHe NpoEAYPH (AcicTENA) yeayronoTyTaTens 1 (w) COE

- nepexon  crenyromek npomenype (FefcTemo)

header_image_rId1.png
Arvo rnredig